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50 Ostacoli
Treviso, Mercoledi 12/06/2024 ore 09:47

Cron: M - Base vasca: 50

Pos Cor
1° 3
1° 4
3° 5
1° 5
2° 6
3° 3
3° 4
5° 2
6° 7

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

BONAN ILARIA
BAZZO MIA
CESCONETTO NORA

SYDORUK IVANNA
ZANCHETTA AURORA
ANDRIOLLO GLORIA
CESCA ADELE
CRECIUN IANA
MARTINI SOFIA

17° Memorial Gianfranco Dotto 2024 - Settore

Propaganda
RISULTATI

Serie

Anno

2014
2015
2015

2011
2012
2012
2012
2015
2015

Foglion. 1
12/06/2024

Cat.: Assoluti Femmine Propaganda

Societa

ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO

Tempo

00:48.5
00:48.5
01:05.7

00:44.3
00:45.1
00:45.6
00:45.6
00:49.3
00:52.3

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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